cum suis occurrentiis, di-  
gnum approbatione peti-  
tamentum etiam ex judi-  
cio Periti retulit, laudavitque  
sub certis legibus successive audi-  
tus J. C. et Advocatus Don Franc-  
scus Lampugnani qua abter-  
ex nobilibus Syndicis Olonae; Un-  
de ad concessionem, ac successivam  
publicationem ex ordine ejusdem  
magnifici Marchionis Conserva-  
toris decrevitur et Edicti diei 9.  
Augusti diei anni 1756. signat. 2.  
et consequentem transmissio-  
nem et intimacionem monis-  
tionis cum termino mensis ad  
faciendas opportunas reparatio-  
nes, de quibus in ea signat. 4.  
Hinc cum in Congregatione diei 27.  
Septembris 1757. actum esset de

damnis magis magisque immi-  
nentibus Flumini Olonae ob exen-  
dationem proximiorum Torren-  
tium, nisi promptius opportu-  
nis remediis ad impediendas in-  
ruptiones consultum foret, se ac-  
tuerunt Nobiles Syndici monen-  
dos Illustrem Comitem Don Jo-  
seph Arconatum, et nobiles Mar-  
chiones praedictos Terragos pro ex-  
ecutione, et eos faciendam reparati-  
onum in dicto novissimo  
eorum supplicii Libello propo-  
sitarum, et ad normam supra-  
relati Edicti 9. Augusti 1756. dele-  
gatis Nobilibus Marchione Car-  
stello, et Comite Montio ad reco-  
gnoscendos cum Perito situs im-  
minentis periculi exundatio-  
nis, earumque inclinacionis

ad Flumen Olonae Tormentum  
Babai, et Borroni, parandosque  
Libros, scripturas, Documenta, Men-  
data, et Confessiones pro liquidatione  
ratione Calculorum per Syndicos jam-  
dicti delegatos conficienda cum pro-  
dicto Antonio Barnio Exattore,  
et Caspario Teputato ad effectum  
providendi congruae satisfactioni  
dicarum Functionum, et Laborum  
factarum, et praestitorum in  
utilitatem usentium tam dictis  
Ingenieris, quam aliis, a quibus  
restituere promissa fuerunt in-  
stantiae. = In altera convocac-  
tione diei 12. Junii 1756. ad rela-  
tionem Nobb. Syndicorum Dele-  
gatorum ut supra ordinatum fuit  
retinendum fore calculum liquidationis  
cum praedicto Antonio

Barnio, eique tradendam no-  
tulam venientium debitorum  
proe factam notificationem  
in mora solvendi existentem  
cum proe curanda satisfactio-  
ne contingenti respectiva  
Taleae ad eos spectantis; Resi-  
stentibus vero eorum, qui con-  
tinuas fuerunt in explenda tam  
notificatione, quam solutio-  
ne procedendum efficacioribus  
executivis juris remediis,  
etiam media vius aquarum  
privacione, ad quem effectum  
consignata eidem Barnio fuit  
cum dicta Notula signat. & Mo-  
nitio cum termino dierum  
octo, de qua sub littera AA. =  
In alio Congressu diei 24. Martii  
1759. audita memorato Antonio

Barnio super difficultate exas-  
tationis veriusque Tabae, ut supra  
impositae senserunt Nobilibus Syn-  
dici certos debitores exuti de-  
bere, certioreque reddendum  
de Beneficiis Illustris Marchio-  
nem Conservatorem pro' efficacia  
ciori providentia ab eo juxta  
Casuum circumstantias impertien-  
da; excitandas veros neentes Mo-  
sclendinorum et Pratorum Posses-  
siones ad solvendum, vel indicandum,  
aut praetensa eorum jura deducen-  
dam coram eodem Illustri Con-  
servatore; Relatae vero ad descriptos  
in fine Dictae Notulae ponenda in la-  
ris Edificia vacantia, ac Bona per  
eos possessa pro' adhibendis etiam con-  
tra Negotiorum Gestores, Fictabi-  
les, aliosque illorum Conductores

remedii competentibus ad  
consecutionem debita solutionis.  
Audito insuper Ingenicario Provincie  
ciali nunciante perfectos in mo-  
idum esse tam veteres, quam no-  
vas Fontemium Rabai, seu Fonta-  
milibus Tradati, nec non Borrenti Ca-  
veos, ut amplius extendi neque-  
ant exundationes ad Flumen  
Olonae, grati animi demonstra-  
tione accepta fuit laudata  
ejus relatio: Proposito demum  
juncto, an conveniret novam  
facere alterius Tabae impositio-  
nem, pro' extinguendis omnibus  
debitis, in affirmativum unan-  
imè suffragium convenerunt,  
et quo ad correspondentem Con-  
cursum ad solutionem Tabae pri-  
mae, et secundae vice impositae

utentium superiorum Ponti-  
vedani, retento potissimum  
gaudimento uberiorum aquarum  
sum percepto ab expurgatione  
Fontium decretum fuit Commu-  
nicandas esse scripturas Nobili  
J. C. C.º Don Francisco Lampugnani  
pro ulteriori ad normam jus-  
ticiæ et justitiæ deliberatione.  
Agnita ut supra necessitate ali-  
am imponendi Tabam proportio-  
nate ad debita tunc adhuc subsisten-  
tia, præcipue argi dictum Barni-  
cum sub onere annuas non levis res-  
pice Nobiles Syndici ad Mæm Vram  
supplices fuisse, deprecantesque, ut  
dignaretur edicere, et dispensare  
tuto et valide deveniri posse ad im-  
positionem novæ Taleæ in quantitate  
solidorum duodecim pro-

singulâ per pertica prætorum,  
Bonorumque, ac Libri. sex in qua-  
libet roca Molendinorum, ali-  
orumque Edificiorum, quæ aquis  
Fluminis Olonæ irrigantur, et res-  
pective voluntur, ita tamen  
ut publico juxta solitum Edicto  
ejusdem Taleæ contributio uter-  
que indicaretur sub termino  
provisis, et formis pro casum cir-  
cumstantiis præfatis Illustri  
Marchione Regente Conserva-  
tore Gra præscribendis, cui  
propterea Directæ fuere juxta  
precepta Regiæ Cælestis Literarum  
Diei 16. Julii prædicti anni 1759.  
signat. C. C., et vulgatumque  
superinde cum solitis solemnita-  
tibus Edictum diei 25. Augusti  
 prædicti anni signat. C. C.

...ita funco Illustri olim Mar-  
...chioni Regenti Erba successit  
...in munere conservatoris Ma-  
...gnificus Marchio Regens Don  
...Maria Cavalli, qui para-  
...tas assequi providentias non  
...realis ob superuenientiam jubila-  
...tionem. Commisit ideo Provin-  
...cia conservandi Fluminis Ma-  
...gnifico Regenti Comiti don Ga-  
...brili Cerro pro laudata ejus-  
...sedulitate et comendato zelo, res  
...Fluminis Olonae antea  
...recolligendo, vocatis ad se in  
...Congressibus Nobilibus  
...Syndicis per describitas tres ab  
...eis delegationes, recto ordine  
...incubuit rerum huiusque in-  
...terjectarum expeditioni, pro-  
...posito et executo in primis

modo verificandi omnes aquas  
ejusdem Fluminis uterque, nu-  
merum Rotarum singulorum  
Edificiorum, et quantitates  
persicatis Bonorum irrigato-  
rum; Ad quod assequi datum est  
opera Peritorum cum Codicibus  
Estimi deputatorum ad facien-  
das in rem praesentem opportu-  
nas collationes in tripartita po-  
siti Fluminis regione. Saluber-  
rimo hoc medio aditus patet ad  
justitiam, tum ut quilibet utens  
se eximere non possit a debito con-  
cursu legitime quotae sibi res-  
pective spectantis in solutio-  
ne Dalearum jam impostarum,  
et illius demum, Suprema M. V. au-  
toritate imponenda, cum ut tan-  
dem exinguantur debita capitalia